

Formularz Zgłoszeniowy
proponycji zadania do Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2014 rok

Uwaga:

Wypełnienie punktów 1-7 jest obowiązkowe.

1. Tytuł zadania

(Należy wpisać pełny tytuł zadania. Tytuł zadania powinien być sformułowany tak, aby jednoznacznie obrazował faktyczne zadanie, które ma być realizowane w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2014 rok.)

BUDOWA KŁADKI PIESZO-ROWEROWEJ

2. Lokalizacja, miejsce realizacji zadania

(Należy określić obszar, na którym realizowany będzie projekt podając dane umożliwiające przestrzenną lokalizację projektu.)

KŁADKA NAD TORAMI LINII KOLEJOWEJ, POMIĘDZY STACJAMI SZCZECIN ŁEKNO – SZCZECIN NIEBUSZEWO. POMIĘDZY DWOMA OSIEDLAMI ARKOŃSKIE-NIEMIERZYN I BOLINKO, KTÓRE LINIA KOLEJOWA SKUTECZNIE ODCINA. NA POŁĄCZENIU DZIAŁEK NR 17/5 obr.2041 i 1/13 obr. 1002, NAD TERENAMI KOLEJOWYMI DZIAŁKA NR 65 obr. 2041

3. Opis zadania

(Proszę opisać, co dokładnie ma zostać wykonane oraz wskazać główne działania związane z realizacją zadania.)

KŁADKA PIESZO-ROWEROWA NAD DWUTOROWĄ LINIĄ KOLEJOWĄ ŁĄCZĄCA ISTNIEJĄCĄ PIESZO-JEZDNIĘ (17/5 obr.2041) Z ISTNIEJĄCĄ ŚCIEŻKĄ PARKOWĄ (1/13 obr. 1002) SZEROKOŚĆ OKOŁO 2 - 3 m. KONSTRUKCJA LEKKA, DŁUGOŚĆ OK. 40 m.

4. Uzasadnienie zadania

(Proszę napisać, jaki jest cel realizacji zadania, jakiego problemu dotyczy i jakie rozwiązania proponuje, a także uzasadnić, dlaczego zadanie powinno być zrealizowane i w jaki sposób jego realizacja wpłynie na życie mieszkańców.)

REALIZACJA MA NA CELU INTEGRACJĘ, A WIĘC I REWITALIZACJĘ OBSZARÓW MIASTA, W TYM OSIEDLI ARKOŃSKIE-NIEMIERZYN I BOLINKO, POPRZECZ POPRAWĘ DOSTĘPNOŚCI – SKRÓT DO CENTRUM MIASTA I W KIERUNKU ODWOROTNYM – DOGODNEGO DOSTĘPU CENTRUM DO TERENÓW REKREACYJNYCH PÓŁNOCY M.IN. OSÓW, PARK LESNY ARKOŃSKIE. OSIEDLA: ARKOŃSKIE-NIEMIERZYN, STOKI, OSÓW MOGĄ UZYSKAĆ NOWE, KRÓTSZE POŁĄCZENIE Z CENTRUM, ODCIĄŻYĆ W TEN SPOSÓB RUCH NA ULICACH CHOPINA I NIEMIERZYŃSKIEJ. JEST TO ROZWÓJ SZCZECINA PIESZEGO I ROWEROWEGO.

DRUGIM ZASADNICZYM CELEM JEST ZAPEWNIENIE BEZPIECZEŃSTWA – OBECNIE PRZEJSCIE PO TORACH UŻYWANE JEST INTENSYWNIIE JAKO SKRÓT DO OSIEDLI. KORZYSTAJĄ Z NIEGO PRZEDE WSZYSTKIM DZIECI (DOJŚCIE DO/Z SZKÓŁ), STUDENCI (DOJŚCIE DO AKADEMIKÓW AR) ORAZ POZOSTALI MIESZKAŃCY OSIEDLI (WYSIADAJĄCY NA PRZYSTANKU TRAMWAJOWYM NA UL. NIEMIERZYŃSKIEJ). SKRÓT/PRZEJŚCIE PRZEZ TORY JEST BARDZO NIEBEZPIECZNE PONIEWAŻ ZNAJDUJE SIĘ NA OSTRYM ZAKRĘCIE LINII KOLEJOWEJ, WARUNKI WIDOCZNOŚCI SĄ B. OGRANICZONE. WYPADEK JEST KWESTIĄ CZASU, SKŁADU TOWAROWEGO 2000 MG NIKT NIE JEST W STANIE ZATRZYMAĆ NA ODCINKU 100 m.

POSREDNIM EFEKTEM REALIZACJI ZADANIA BĘDZIE MOŻLIWOŚĆ DOJAZDU ROWEREM DO NOWYCH MIEJSC PRACY W REALIZOWANYM OBECNIE TECHNOPARKU POMERANIA ORAZ POJAWNIENIE SIĘ NOWEGO PRZEBIEGU ROWEROWEGO NIEZALEŻNEGO OD SIECI ULICZNEJ WYKORZYSTUJĄC W DALSZYM PRZEBIEGU ŚCIEŻKI ROWEROWEJ PROWADZĄCEJ PRZEZ WW KŁADKĘ ALEJKI PARKU DENDROLOGICZNEGO KOWNASA I PARKU KASPROWICZA, BEDĄC W

PARKU KASPROWICZA MOŻEMY POJECHAĆ W KIERUNKU PLACU ŻOŁNIERZA (PRZEZAZD KONKURENCYJNY DLA SAMOCHODU I TRANSPORTU PUBLICZNEGO, Z UL. CHOPINA DO PL. ŻOŁNIERZA DO 20 MIN.) LUB W KIERUNKU SYRENICH STAWÓW DOMYKAJĄC PĘTLĘ ULICA NIEMIERZYŃSKA.

Z REJONU UL. CHOPINA UZYSKAMY ŁATWY DOSTĘP SPACEROWY DO ZAŁOŻEŃ PARKOWYCH: TECHNOPARKU POMERANIA, PARKU KOWNASA I PARKU KASPROWICZA, SZCZEGÓLNI DLA MATEK Z DZIEĆMI I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.

REALIZACJA KŁADKI JEST USTALENIEM OBOWIĄZUJĄCEGO PLANU MIEJSCOWEGO „ARKOŃSKIE – NIEMIERZYN – CHOPINA” UCHWALONEGO PRZEZ RADĘ MIASTA SZCZECIN W 2012 R. I JAKO TAKA STANOWI ZOBOWIĄZANIE PUBLICZNE MIASTA DO INTEGRACJI OSIEDLI I ZAPEWNIENIA BEZPIECZEŃSTWA.

5. Beneficjenci zadania

(Proszę wskazać, jakie grupy mieszkańców skorzystają z realizacji zadania.)

Z REALIZACJI KŁADKI SKORZYSTAJĄ MIESZKAŃCY OSIEDLI ARKOŃSKIE-NIEMIERZYN I BOLINKO A TAKŻE MIESZKAŃCY OSIEDLI PRZYLEGLYCH MIASTA. KŁADKA ZINTEGRUJE TERENY ZIELONE MIASTA JASNE BŁONIA Z TERENAMI MIESZKALNYMI PÓLNOCNymi KŁADKA PODNIESIE WARTOŚĆ UŻYTKOWĄ BUDOWANEGO PARKU TECHNOLOGICZNEGO PRZY UL. NIEMIERZYŃSKIEJ.

6. Szacunkowe koszty zadania

(Proszę uwzględnić wszystkie składowe części zadania oraz ich szacunkowe koszty.)

Składowe części zadania	Koszt
<p>1. BUDOWA KŁADKI LEKKIEJ KONSTRUKCJI, dł. ok. 40m, szer. ok.2m. (ZNALEZIONO WSKAŹNIK DLA LEKKIEJ KŁADKI OK. 6200 ZŁ/M2 ZNALEZIONO WSKAŹNIK DLA LEKKIEJ KŁADKI OK. 2500 ZŁ/MG BEZ KOSZTÓW KONSTRUKCJI) PRZY REALIZACJI KŁADKI LEKKIEJ KONSTRUKCJI, dł. ok. 40m, o szer. ok. 3 m szacunkowy koszt to ok. 1.400000 zł.</p>	<p>1.000 000 zł</p>

Łącznie: 1.000 000 zł

- b) mapa z zaznaczeniem lokalizacji zgłaszanego zadania;
 c) inne, istotne dla zgłaszanego zadania, jakie? (proszę wymienić)

.....

Dane osobowe zbierane i przetwarzane są na podstawie art. 23. ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. 2002 Nr 101, poz. 926) w celu:



Przeprowadzenia konsultacji społecznych w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego, w tym zamieszczanie przesłanego formularza na stronie www.konsultuj.szczecin.pl



Badań opinii i oczekiwań społecznych realizowanych przez Urząd Miasta Szczecin

Dane będą przetwarzane w zbiorze roboczym i zostaną usunięte po zakończeniu konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2014 rok.